
 
 

UCHWAŁA nr 16 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z 25 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie: wykładni § 115 ust. 1 w związku z § 116 ust. 6 zdanie pierwsze i § 119 ust. 3 

Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie § 103 ust. 4 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, Uczelniana 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uczelniana Komisja Wyborcza przyjmuje następującą wykładnię § 115 ust. 1 w związku 

z § 116 ust. 6 zdanie pierwsze i § 119 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego: 

 

Przeprowadzenie wyboru prodziekana po upływie 30-dniowego terminu, o którym mowa 

w § 115 ust. 1 w związku z § 116 ust. 6 zdanie pierwsze  i § 119 ust. 3 Statutu UJ nie wpływa 

na ważność i skuteczność tego wyboru.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

Prof. dr hab. Sławomir Dudzik 


